



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302011M017-122-15 zo dňa 25.07.2018

(ďalej len „*Dodatok*“)

je uzavretý medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom : Račianska 153/A, P. O. BOX 1,
830 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
konajúci : Gabriela Matečná, podpredsedníčka vlády SR a ministerka
v zastúpení Ing. Marek Mitošinka, na základe poverenia č. IROP-
2018-780/9874-55 zo dňa 3.8.2018

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Mesto Košice
sídlo : Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice - mestská časť Západ
IČO : 00691135
IČ DPH: : -
konajúci : JUDr. Martin Petruško, námestník primátora

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. I.

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.07.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302011M017-122-15 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom

a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. II tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno b), c) a d) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 132 652,82 EUR (slovom: jednototridsaťdvatisíc šesťstopäťdesiatdva eur a osemdesiatdva centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 126 020,18 EUR (slovom: jednotodvadsaťšesťtisíc dvadsať eur a osemnásť centov), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy,

d) Prijímateľ vyhlasuje, že: má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 6 632,64 EUR (slovom: šesťtisíc šesťstotridsaťdva eur a šesťdesiatštyri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy a

(i) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.“

2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

2.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku

informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.

3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa, v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Marek Mitošinka, generálny riaditeľ sekcie programov regionálneho rozvoja

Za Prijímateľa v....., dňa

Podpis:

JUDr. Martin Petruško, námestník primátora Mesta Košice

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Cyklotrasa Košice Eurovelo 11, časť B.2 - ústie Myslavského potoka do Hornádu
Kód projektu:	302011M017
Kód ŽoNFP:	NFP302010M017
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302010 - 1. Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.
Oblasť intervencie:	090 - Cyklistické trasy a turistické chodníky
Hospodárska činnosť:	12 - Doprava a skladovanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:

Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
	SK080200000000397 4113859	Všeobecná úverová banka, a.s.	19.6.2018	31.12.2023
Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
	SK080200000000397 4113859	Všeobecná úverová banka, a.s.	19.6.2018	31.12.2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj	Košice IV	Košice - mestská časť Krásna
2.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj	Košice IV	Košice - mestská časť Nad jazerom

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	9
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2018
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	6.2019

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO KOŠICE	Identifikátor (IČO):	00691135
-----------------	--------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	302M01700001 - Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11
2.	302M01700002 - Osveta a propagácia cyklistickej dopravy v meste Košice

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Plagát
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0043	Merná jednotka:	km
Merateľný ukazovateľ:	Dĺžka nových úsekov cyklistických komunikácií	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,3747
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOŠICE	Identifikátor (IČO):	00691135
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031U019 - A. UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302M01700001 - Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11	0,3747	

Kód:	P0528	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vytvorených prvkov doplnkovej cyklistickej infraštruktúry	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOŠICE	Identifikátor (IČO):	00691135
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031U019 - A. UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302M01700001 - Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11	0	

Kód:	P0769	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných prvkov upokojujúcej dopravy	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOŠICE	Identifikátor (IČO):	00691135
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031U019 - A. UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302M01700001 - Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11	0	

Kód:	P0770	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zavedených propagačných aktivít	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOŠICE	Identifikátor (IČO):	00691135
Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.		
Typ aktivity:	302010031U020 - B. UMR_Propagácia a zvyšovanie atraktivity cyklistickej dopravy vo verejnosti (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302M01700002 - Osveta a propagácia cyklistickej dopravy v meste Košice		
			1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0043	Dĺžka nových úsekov cyklistických komunikácií	km	0,3747	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0528	Počet vytvorených prvkov doplnkovej cyklistickej infraštruktúry	počet	0,0000	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0769	Počet vybudovaných prvkov upokojujúcej dopravy	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0770	Počet zavedených propagačných aktivít	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO KOŠICE	Identifikátor (IČO):	00691135
		Výška oprávnených výdavkov:	132 652,82 €

Priame výdavky

Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.	
Typ aktivity:	302010031U019 - A. UMR_Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba infraštruktúry pre nemotorovú dopravu (LDR)	
		Oprávnený výdavok
Hlavné aktivity projektu:	302M01700001 - Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11	119 839,50 €
Skupina výdavku:	021 - Stavby Poznámka: stavebné práce - výstavba nového úseku cyklistickej komunikácie	119 839,50 €
Typ aktivity:	302010031U020 - B. UMR_Propagácia a zvyšovanie atraktivity cyklistickej dopravy vo verejnosti (LDR)	
		Oprávnený výdavok
Hlavné aktivity projektu:	302M01700002 - Osveta a propagácia cyklistickej dopravy v meste Košice	12 783,32 €
Skupina výdavku:	518 - Ostatné služby Poznámka: Mapa cyklodopravných trás mesta Košice	12 783,32 €

Nepriame výdavky

Konkrétny cieľ:	302010031 - 1.2.2 Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb.	
		Oprávnený výdavok
Podporné aktivity:	302M017P0001 - Podporné aktivity	30,00 €
Skupina výdavku:	518 - Ostatné služby Poznámka: Publicita projektu - výdavky na dočasný pútač, stálu tabuľu, plagát	30,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	132 652,82 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000%
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	126 020,18 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	6 632,64 €

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu

Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Mesto Košice
Názov projektu:	Cyklotrasa Košice Eurovelo 11, časť B.2 – ústie Myslavského potoka do Hornádu
Prioritná os:	1 – Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Špecifický cieľ	1.2.2 - Zvýšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1									
Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11									
Stavebné práce - výstavba nového úseku cyklistickej komunikácie	021 Stavby	súbor	1,00	101 746,64	101 746,64	122 095,97	119 839,50	113 847,53	2 256,47
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					101 746,64	122 095,97	119 839,50	113 847,53	2 256,47
Hlavná aktivita č. 2									
Osveta a propagácia cyklistickej dopravy v meste Košice									
Mapa cykloprávných trás mesta Košice	518 Ostatné služby	súbor	1,00	10 652,77	10 652,77	12 783,32	12 783,32	12 144,15	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					10 652,77	12 783,32	12 783,32	12 144,15	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					112 399,41	134 879,29	132 622,82	125 991,68	2 256,47
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	25,00	25,00	30,00	30,00	28,50	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					25,00	30,00	30,00	28,50	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					25,00	30,00	30,00	28,50	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					112 424,41	134 909,29	132 652,82	126 020,18	2 256,47

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		Mesto Košice						
Názov projektu		Cyklotrasa Košice Eurovelo 11, časť B.2 – ústie Myslavského potoka do Hornádu						
Prioritná os		1 – Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch						
Špecifický cieľ		celkovom počte prepravených osôb						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Prepojenie cyklistických komunikácií - Eurovelo 11						
1	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	021 Stavby	m ²	980,000	1,54	1 509,20	0,00	1509,2
2	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	1,000	6,40	6,40	0,00	6,4
3	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	1,000	11,49	11,49	0,00	11,49
4	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	1,000	3,65	3,65	0,00	3,65
5	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	1,000	7,18	7,18	0,00	7,18
6	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	2,000	8,03	16,06	0,00	16,06
7	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	021 Stavby	ks	2,000	18,22	36,44	0,00	36,44
8	Odstránenie vegetačnej vrstvy s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	021 Stavby	M3	90,700	0,98	88,89	0,00	88,89
9	Vodorovné premiestnenie konárov do 5000 m listnatých stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	1,000	0,89	0,89	0,00	0,89
10	Vodorovné premiestnenie konárov do 5000 m listnatých stromov priemer kmeňa nad 300 do 700 mm	021 Stavby	ks	1,000	0,98	0,98	0,00	0,98
11	Vodorovné premiestnenie konárov do 5000 m ihličnatých stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	1,000	0,95	0,95	0,00	0,95
12	Vodorovné premiestnenie konárov do 5000 m ihličnatých stromov priemer kmeňa nad 300 do 500 mm	021 Stavby	ks	1,000	1,25	1,25	0,00	1,25
13	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 5000 m listnatých stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	1,000	13,50	13,50	0,00	13,5
14	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 5000 m listnatých stromov priemer kmeňa nad 300 do 500 mm	021 Stavby	ks	1,000	30,64	30,64	0,00	30,64
15	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 5000 m ihličnatých stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	1,000	13,60	13,60	0,00	13,6
16	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 5000 m ihličnatých stromov priemer kmeňa nad 300 do 500 mm	021 Stavby	ks	1,000	15,10	15,10	0,00	15,1
17	Vodorovné premiestnenie pŕov do 5000 m priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	2,000	3,45	6,90	0,00	6,9
18	Vodorovné premiestnenie pŕov do 5000 m priemer kmeňa nad 300 do 500 mm	021 Stavby	ks	2,000	19,59	39,18	0,00	39,18
19	Prípl.za každých ďalších 5000 m nad 5000 m kmeňov ihličnatých strom.priemeru kmeňa nad 100 do 500 mm	021 Stavby	ks	2,000	0,51	1,02	0,00	1,02
20	Prípl.za každých ďalších 5000 m nad 5000 m kmeňov listnatých strom.priemeru kmeňa nad 100 do 500 mm	021 Stavby	ks	2,000	0,44	0,88	0,00	0,88
21	Uloženie vegetačnej vrstvy na skládky do 100 m ³	021 Stavby	m ³	90,700	0,84	76,19	0,00	76,19
22	SO 01 - Príprava územia	021 Stavby	súbor	1,000	343,39	343,39	343,39	0,00
23	SO 02 - Cyklistická cestička	021 Stavby	súbor	1,000	61 242,42	61 242,42	61 242,42	0,00
24	SO 03-Cyklostom	021 Stavby	súbor	1,000	31 788,81	31 788,81	31 788,81	0,00
25	SO 04 - Sadové úpravy	021 Stavby	súbor	1,000	6 491,63	6 491,63	6 491,63	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Osveta a propagácia cyklistickej dopravy v meste Košice						
26	Mapa cykloprávných trás mesta Košice	518 Ostatné služby	súbor	1,000	10 652,77	10 652,77	10 652,77	0,00
Podporné aktivity projektu								
27	Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
Celkom:						112 424,41	110 544,02	1 880,39
DPH:						22 484,88	22 108,80	376,08
Celkom s DPH:						134 909,29	132 652,82	2 256,47

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Príprava územia	343,39	0,00	0,00	0,00	0,00	343,39
SO 02 - Cyklistická cestička	61 242,42	0,00	0,00	0,00	0,00	61 242,42
SO 03-Cyklomost	31 788,81	0,00	0,00	0,00	0,00	31 788,81
SO 04 - Sadové úpravy	6 491,63	0,00	0,00	0,00	0,00	6 491,63
Celkom bez DPH	99 866,25	0,00	0,00	0,00	0,00	99 866,25
DPH 20% z	99 866,25					19 973,25
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						119 839,50

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie						Miesto:							
Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom						Ks:							
Zákazka:						Spracoval: E.Kazecká				Dňa		28.6.2018	
Odberateľ: Mesto Košice						IČO:							
						DIČ:							
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov						IČO:							
						DIČ:							
Projektant:						IČO:							
						DIČ:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady							
1	HSV	62 356,04	8 004,63	70 360,67	6	Ostatné náklady	0,00						
2	PSV	9 281,87	20 223,71	29 505,58	7	Kompletačná činnosť	0,00						
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00						
4					9								
5	Spolu			99 866,25	10	Spolu	0,00						
C	VRN				D	VRN							
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky					0,00		
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti					0,00		
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava					0,00		
14					19								
15					20	Spolu					0,00		
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady							
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	99 866,25						
					22	DPH 20% z	99 866,25	19 973,25					
					23	DPH 0% z	0,00	0,00					
					24	Spolu	119 839,50						
F													
Odberateľ						Dodávateľ							

Krycí list rozpočtu

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavsi Miesto:					
Objekt SO 01 - Príprava územia					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: E.Kazecká		Dňa 28.6.2018	
Odberateľ: Mesto Košice		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov		IČO:			
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	343,39	0,00	343,39	
2	PSV				
3	MONT				
4					
5	Spolu			343,39	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		343,39
		22	DPH 20% z	343,39	68,68
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		412,07
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Mesto Košice

Projektant:

Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Objekt SO 01 - Príprava územia

Spracoval: E.Kazecká

Ks:

Dátum: 28.6.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	317,76	0,00	317,76	0,0000	3,8800
OSTATNÉ PRÁCE	25,63	0,00	25,63	0,0000	0,0000
Práce HSV	343,39	0,00	343,39	0,0000	3,8800
Celkom	343,39	0,00	343,39	0,0000	3,8800

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 01 - Príprava územia

Odberateľ: Mesto Košice

Spracoval: E.Kazecká

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov

Dátum: 28.6.2018

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Objekt SO 01 - Príprava územia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,22500t	m2	13,600	9,14		124,30		3,060
2	221/B 1	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,000	7,31		7,31		0,098
3	221/B 1	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	4,87		24,35		0,725
4	231/C 2	184806112	Ostrihanie previslých konárov prekažajúcich vo výstavbe s priemerom koruny do 4 m	ks	10,000	16,18		161,80		
			ZEMNÉ PRÁCE			317,76	0,00	317,76	0,000	3,880
			OSTATNÉ PRÁCE							
5	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,883	2,97		11,53		
6	221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	38,830	0,20		7,77		
7	221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,883	1,63		6,33		
			OSTATNÉ PRÁCE			25,63	0,00	25,63	0,000	0,000
			Práce HSV			343,39	0,00	343,39	0,000	3,880
SO 01 - Príprava územia					Celkom	343,39	0,00	343,39	0,000	3,880

Krycí list rozpočtu

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie				Miesto:	
Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom					
Objekt SO 02 - Cyklistická cestička				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: E.Kazecká		Dňa 28.6.2018	
Odberateľ: Mesto Košice			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	56 421,94	4 820,48	61 242,42	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			61 242,42	10	Spolu 0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	ZRN spolu
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmí 0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady
		21 Súčet riadkov 5,10,15,20 61 242,42
		22 DPH 20% z 61 242,42 12 248,48
		23 DPH 0% z 0,00 0,00
		24 Spolu 73 490,90
		F

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Mesto Košice

Projektant:

Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Objekt SO 02 - Cyklistická cestička

Spracoval: E.Kazecká

Ks:

Dátum: 28.6.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	7 362,18	0,00	7 362,18	0,0600	46,1300
SPEVNENÉ PLOCHY	31 401,82	110,13	31 511,95	983,4900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	17 136,06	4 710,35	21 846,41	880,3200	0,0100
PRESUNY HMÔT	521,88	0,00	521,88	0,0000	0,0000
Práce HSV	56 421,94	4 820,48	61 242,42	1 863,8700	46,1400
Celkom	56 421,94	4 820,48	61 242,42	1 863,8700	46,1400

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 02 - Cyklistická cestička

Odberateľ: Mesto Košice				Spracoval: E.Kazecká						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov				Dátum: 28.6.2018						
Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom										
Objekt SO 02 - Cyklistická cestička										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	138,320	8,13		1 124,54		
2	1/A 1	122201301	Nákup chybajúcej zeminy do násypov	m3	105,600	11,64		1 229,18		
3	1/A 1	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	105,600	1,63		172,13		
4	1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	135,320	3,49		472,27		
5	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	105,600	4,07		429,79		
6	1/A 1	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	334,620	5,97		1 997,68		
7	1/A 1	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 150,100	0,60		690,06		
8	221/B 1	113107211	Rozrušenie jestvujúceho krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého,	m2	288,300	2,04		588,13		46,128
9	231/A 2	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 385,000	0,27		373,95		
10	S/S10	0057211100	Trávové semeno	kg	58,170	4,89	0,00	284,45	0,058	
			ZEMNÉ PRÁCE			7 362,18	0,00	7 362,18	0,060	46,130
			SPEVNENÉ PLOCHY							
11	221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	2,000	3,66		7,32	0,405	

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 02 - Cyklistická cestička

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
12	221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 062,616	4,52		4 803,02	322,621	
13	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 157,100	4,52		5 230,09	323,919	
14	221/A 1	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný AC 11 hr.50mm	m2	1 150,100	8,19		9 419,32	149,122	
15	221/A 1	577156324	Betón asfaltový hrubozrný po zhutnení III.tr.hr.50mm	m2	1 150,100	7,37		8 476,24	181,474	
16	221/A 1	578901113	Zdrsnovací posyp z piesku	m2	282,000	11,64		3 282,48	2,358	
17	221/A 1	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	8,250	12,18		100,49	2,027	
18	221/A 1	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,000	13,23		26,46	0,264	
19	221/A 1	596811111	Kladenie dlažby (pre nevidiacích) z betónových dlaždíc komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,820	20,00		56,40	0,372	
20	S/S70	5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ nopová	m2	2,961		24,73	73,23	0,409	
21	S/S70	592276300	Betonová dlažba TBM 2-50 50x50x10 cm	KUS	9,000		4,10	36,90	0,522	
			SPEVNEÉ PLOCHY			31 401,82	110,13	31 511,95	983,490	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
22	11/A 1	953940012	Uloženie kábelového žľabu vrátane zemných prác a osadenia+betonový podklad	m	92,000	12,59		1 158,28		
23	221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,	ks	19,000	34,34		652,46	4,668	
24	221/A 1	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - vodiacich pásov šírky do 25 cm-farba zelená	m	16,000	2,33		37,28	0,003	
25	221/A 1	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.-(šípky zelené, prechody biele)	m2	37,500	9,31		349,13	0,025	
26	221/A 1	915721112	Vodorovné značenie krytu striekané farbou úseky zvýšenej pozornosti (celá plocha) - farba červená	m2	282,000	25,61		7 222,02	0,186	
27	221/A 1	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky-farba zelená	m	406,600	0,29		117,91		

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 02 - Cyklistická cestička

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
28	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	720,200	10,19		7 338,84	76,082	
29	221/A 1	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12, 5	m	18,000	13,46		242,28	2,291	
30	221/B 1	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	kus	2,000	8,93		17,86		0,008
31	P/PC	553/01/001	Dodávka a montáž - zahrazovací stĺpik	KS	2,000		22,12	44,24	0,009	
32	S/S30	345720100	Výstražná fólia š.33mm farba červená	m	110,400		0,35	38,64		
33	S/S40	404453540	Značka dopravná zákazová reflexná AL- B 3	KUS	2,000		53,55	107,10	0,016	
34	S/S40	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AL C 12	KUS	1,000		53,55	53,55		
35	S/S40	404454010	Značka dopravná príkazová reflexná AL C 8	KUS	1,000		53,55	53,55		
36	S/S40	404454010	Značka dopravná príkazová reflexná AL C 18	KUS	3,000		53,55	160,65		
37	S/S40	404456350	Značka doprav informatívna reflexná - AL IP 6	KUS	2,000		39,58	79,16		
38	S/S40	404456580	Značka doprav dodatková reflexná - AL E16d	KUS	2,000		39,58	79,16		
39	S/S40	40445661	Stĺpik značky	KUS	11,000		22,00	242,00	0,055	
40	S/S40	404457510	Tabule dopravné dodatkové AL E 1	KUS	2,000		39,58	79,16	0,010	
41	S/S40	404457610	Tabule dopravné dodatkové AL E 12	KUS	2,000		39,58	79,16	0,010	
42	S/S40	4044576300	Smerové tabule pre cyklotrasu (s dvoma cieľmi) AL IS 40b	ks	2,000		47,73	95,46	0,010	
43	S/S40	4044579100	Dopravná značka tabuľky dopravné -iný názov AL IS 35	ks	2,000		47,73	95,46	0,020	
44	S/S70	592173200	Obrubník betónový chodníkový ABO 4-8 50x8x20cm	KUS	1 454,804		1,59	2 313,14	20,367	
45	S/S70	5921954410	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	kus	3,000		4,89	14,67	0,195	

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 02 - Cyklistická cestička

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
46	S/S70	5922760500	Odvodňovací žľab 50x25x12 cm	kus	75,600		4,07	307,69	1,361	
47	S/S70	593/1	Dodávka kábelový žľab TK 2	m	92,000		9,43	867,56	775,008	
			OSTATNÉ PRÁCE			17 136,06	4 710,35	21 846,41	880,320	0,010
			PRESUNY HMÔT							
48	221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 863,866	0,28		521,88		
			PRESUNY HMÔT			521,88	0,00	521,88	0,000	0,000
			Práce HSV			56 421,94	4 820,48	61 242,42	1 863,870	46,140
SO 02 - Cyklistická cestička					Celkom	56 421,94	4 820,48	61 242,42	1 863,870	46,140

Krycí list rozpočtu

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie				Miesto:	
Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom					
Objekt SO 03-Cyklomost				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: E.Kazecká		Dňa 28.6.2018	
Odberateľ: Mesto Košice			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	2 222,79	60,44	2 283,23	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	9 281,87	20 223,71	29 505,58	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			31 788,81	10	Spolu 0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	ZRN spolu
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 40%;">Celkové náklady</th> <th style="width: 55%;"></th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td> <td style="text-align: right;">31 788,81</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z 31 788,81</td> <td style="text-align: right;">6 357,76</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu</td> <td style="text-align: right;">38 146,57</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	E	Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	31 788,81	22	DPH 20% z 31 788,81	6 357,76	23	DPH 0% z 0,00	0,00	24	Spolu	38 146,57	F		
E	Celkové náklady																			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20	31 788,81																		
22	DPH 20% z 31 788,81	6 357,76																		
23	DPH 0% z 0,00	0,00																		
24	Spolu	38 146,57																		
F																				

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Košice

Projektant:

Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavskeho potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Objekt SO 03-Cyklomost

Spracoval: E.Kazecká

Ks:

Dátum: 28.6.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	271,08	0,00	271,08	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 193,10	0,00	1 193,10	19,9100	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	517,68	0,00	517,68	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	228,82	60,44	289,26	4,2900	0,0000
PRESUNY HMÔT	12,11	0,00	12,11	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 222,79	60,44	2 283,23	24,2000	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	8 628,43	20 223,71	28 852,14	432,1500	0,0000
NÁTERY	653,44	0,00	653,44	0,0400	0,0000
Práce PSV	9 281,87	20 223,71	29 505,58	432,1900	0,0000
Celkom	11 504,66	20 284,15	31 788,81	456,3900	0,0000

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 03-Cyklomost

Odberateľ: Mesto Košice					Spracoval: E.Kazecká					
Projektant:					Ks:					
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov					Dátum: 28.6.2018					
Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom										
Objekt SO 03-Cyklomost										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,200	10,83		77,98		
2	1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,200	0,32		2,30		
3	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	7,200	4,85		34,92		
4	1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	7,200	21,65		155,88		
			ZEMNÉ PRÁCE			271,08	0,00	271,08	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
5	2/A 1	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,440	54,11		77,92	2,975	
6	211/A 1	274321115	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 12/15 (bez výstuže)	m3	5,760	103,81		597,95	12,818	
7	211/A 1	274321116	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 16/20 (bez výstuže)	m3	1,810	124,04		224,51	3,969	
8	211/A 1	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	9,050	19,42		175,75	0,066	
9	211/A 1	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	9,050	4,05		36,65		
10	211/A 1	274361211	Výstuž základových pásov pr. do 12 mm z ocele zn.10216 mostných konštrukcií	t	0,005	1 164,14		5,82	0,005	
11	211/A 1	274361411	Výstuž základových pásov zo zváraných sietí mostných konštrukcií	t	0,064	1 164,14		74,50	0,074	
			ZÁKLADY			1 193,10	0,00	1 193,10	19,910	0,000

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 03-Cyklomost

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	211/A 1	428941502	Osadenie mostného ložiska oceľového valčekového zaťaženia do 2 500 kN	ks	4,000	129,42		517,68		
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			517,68	0,00	517,68	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
13	211/A 1	931994142	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcie polyuretanovým pružným tmelom	m	3,967	11,64		46,18	0,002	
14	221/A 1	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	16,000	10,85		173,60	1,323	
15	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,100	90,36		9,04	0,220	
16	S/S70	592174600	Obrubník betónový záhonový rozm. 50x15x5 cm	KUS	32,320		1,87	60,44	2,747	
			OSTATNÉ PRÁCE			228,82	60,44	289,26	4,290	0,000
			PRESUNY HMÔT							
17	211/A 1	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	21,631	0,56		12,11		
			PRESUNY HMÔT			12,11	0,00	12,11	0,000	0,000
			Práce HSV			2 222,79	60,44	2 283,23	24,200	0,000
			Práce PSV							
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
18	767/A 3	767914130	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške priem. do 2,0 m	m	36,200	7,30		264,26		
19	767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - atyp rošty	kg	906,700	1,15		1 042,71	0,063	
20	767/A 3	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg ok podlahy mostovky a priehradové väzníky	kg	3 187,050	1,66		5 290,50	0,191	
21	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1 422,84		1 280,56		

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 03-Cyklomost

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
22	R/R 0	767112245	Montáž roštov z ľahokovu	M2	70,000	10,72		750,40		
23	P/PC	553000002	Oceľové profily - ok podlahy mostovky a priehradové väzníky	kg	3 346,410		2,82	9 436,88	327,948	
24	P/PC	553000002	Oceľové profily - atyp rošty	kg	983,700		2,69	2 646,15	96,403	
25	P/PC	5530000031	Oceľový rošt z ľahokovu	m2	77,000		58,27	4 486,79	7,546	
26	P/PE	553000016	Rámové oplatenie poplastované vr.úchytov a úpravy do oblúka, zváraná mreža v paneloch, rozmer oka76,2x12,7 x4mm /hr.drôtu/	m2	80,000		38,42	3 073,60		
27	P/PE	55300001	Pozinkovanie oceľových prvkov - atyp rošty	kg	906,700		0,64	580,29		
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			8 628,43	20 223,71	28 852,14	432,150	0,000
			NÁTERY							
28	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	102,100	3,84		392,06	0,025	
29	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - 2x výmera	m2	204,200	1,28		261,38	0,016	
			NÁTERY			653,44	0,00	653,44	0,040	0,000
			Práce PSV			9 281,87	20 223,71	29 505,58	432,190	0,000
SO 03-Cyklomost					Celkom	11 504,66	20 284,15	31 788,81	456,390	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie				Miesto:	
Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom					
Objekt SO 04 - Sadové úpravy				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: E.Kazecká		Dňa 28.6.2018	
Odberateľ: Mesto Košice				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	3 367,92	3 123,71	6 491,63	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			6 491,63	10	Spolu 0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	ZRN spolu
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmien 0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady
		21 Súčet riadkov 5,10,15,20 6 491,63
		22 DPH 20% z 6 491,63 1 298,33
		23 DPH 0% z 0,00 0,00
		24 Spolu 7 789,96
		F

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Mesto Košice

Projektant:

Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Objekt SO 04 - Sadové úpravy

Spracoval: E.Kazecká

Ks:

Dátum: 28.6.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 739,54	1 727,01	4 466,55	12,0700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	112,84	0,00	112,84	0,0300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	1 396,70	1 396,70	1,6000	0,0000
PRESUNY HMÔT	515,54	0,00	515,54	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 367,92	3 123,71	6 491,63	13,7000	0,0000
Celkom	3 367,92	3 123,71	6 491,63	13,7000	0,0000

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 04 - Sadové úpravy

Odberteľ: Mesto Košice

Spracoval: E.Kazecká

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATELIER URBEKO s.r.o.Prešov

Dátum: 28.6.2018

Stavba Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom

Objekt SO 04 - Sadové úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie ornice do 10000 m	M3	3,060	7,46		22,83		
2	1/A 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m (2000m)	M3	6,120	0,56		3,43		
3	1/A 1	162701151	Vodorovné premiestnenie	ks	1,000	291,03		291,03		
4	231/A 2	183101212	Výkop jamky pre výsadbu s výmenou pôdy do 50% v hornine triedy 1-4 objemu do 0,02 m3	kus	490,000	0,63		308,70		
5	231/A 2	183101215	Výkop jamky pre výsadbu s výmenou pôdy do 50% v hornine triedy 1-4 objemu do 0,40 m3	kus	1,000	13,11		13,11		
6	231/A 2	183101221	Výkop jamky pre výsadbu s výmenou pôdy do 50% v hornine triedy 1-4 objemu do 1 m3	kus	5,000	29,95		149,75		
7	231/A 2	183104131	Výkop ryhy v hornine bez výmeny pôdy šírky/hĺbky do 600/500 mm, odvoz do 20km a so zložením	m	90,000	8,58		772,20		
8	231/A 2	183106115	Inštalácia koreňových barier so zásypom ryhy(uložená bariéra vytŕča min.2cm nad terén,alebo na zamul.plochách po hranicu mulču, čiže 7cm nad terén)	m	90,000	3,49		314,10		
9	231/A 2	184102111	Vysadenie dreviny s balom priemeru od 10 cm do 20 cm	kus	490,000	1,20		588,00		
10	231/A 2	184102115	Vysadenie dreviny s balom priemeru od 50 cm do 60 cm so zaliatím	kus	6,000	13,18		79,08		
11	231/A 2	184202112	Uviazanie dreviny ku kolom	kus	6,000	0,97		5,82	0,003	
12	231/A 2	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m-(3 na strom)	kus	18,000	0,81		14,58		
13	231/A 2	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm (70mm)	m2	118,000	1,13		133,34		

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 04 - Sadové úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	231/A 2	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín	m3	3,050	9,80		29,89		
15	231/C 2	184804101	Montáž chráničky proti koseniu listnatým stromom	ks	6,000	2,28		13,68		
16	P/P10	19	Dodávka - Prunus cerasifera Nigra v.18-20cm	ks	5,000		131,55	657,75		
17	S/S10	02651784R	Dodávka - caryopteris v.40-60 cm	ks	30,000		1,61	48,30	0,030	
18	S/S10	0265203200	Dodávka - Forsythia intermedia Maluch v. 40-60cm	kus	70,000		1,16	81,20	0,070	
19	S/S10	0265226200	Dodávka - Deutzia(alebo Stephanandra incisa Crispa) v.20-40 cm	kus	30,000		1,61	48,30	0,060	
20	S/S10	0265430400	Dodávka - Salix rosmarinifolia v.40-60 cm	kus	40,000		5,82	232,80	0,040	
21	S/S10	0265588400	Dodávka - Weigela Piccolo (alebo Weigela Minuet) v.20-40cm	kus	25,000		3,49	87,25	0,025	
22	S/S10	026600009	Dodávka - Eunymus Silver Queen v.20-40 cm	ks	15,000		3,49	52,35	0,600	
23	S/S10	026600011	Dodávka - Euonymus Canadale Gold (alebo Eunymus Emerald Gold) v.20-40 cm	ks	15,000		1,75	26,25	0,600	
24	S/S10	026600013	Dodávka - Acer tataricum v.14-16 cm	ks	1,000		43,66	43,66	0,040	
25	S/S10	026600018	Dodávka - Spiraea bumalda syn.japonica v.40-60cm	ks	70,000		1,51	105,70	2,800	
26	S/S10	026600020	Dodávka - Spiraea decumbens v. 20-40 cm	ks	35,000		1,16	40,60	1,400	
27	S/S10	026600021	Dodávka - Spiraea douglasii v. 40-60 cm	ks	25,000		0,99	24,75	1,000	
28	S/S10	026600022	Dodávka - Spiraea thunbergii v. 40-60cm	ks	40,000		2,06	82,40	1,600	
29	S/S10	026600023	Dodávka - Spiraea x cinerea Grefsheim (alebo Spiraea thunbergii) v.40-60 cm	ks	95,000		2,06	195,70	3,800	
			ZEMNÉ PRÁCE			2 739,54	1 727,01	4 466,55	12,070	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 04 - Sadové úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
30	321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie, do sklonom do 1:5, (okrem stromov)	m2	118,000	0,91		107,38	0,033	
31	321/A 1	457979112	Uloženie zavlažovacej rúrky	ks	6,000	0,91		5,46	0,001	
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			112,84	0,00	112,84	0,030	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
32	P/PC	00000035	Chránička proti koseniu (listnaté stromy)	kpl	6,000		1,33	7,98		
33	P/PC	055411400	Popruh (úváz kotvenia stromov)	m	12,000		0,35	4,20		
34	P/PC	3604100446	Drevené koly pre kotvenie stromov-2,5m (3 na strom)	ks	18,000		3,15	56,70		
35	P/PC	3604100446	Drevené koly pre kotvenie stromov-polovica 2m (1 na strom)	ks	6,000		2,46	14,76		
36	P/PE	2863K4611	Zavlažovanie - krytka (2ks na strom)	kus	12,000		1,77	21,24		
37	S/S10	0554151000	Mulčovací kôra (80l vrece)	ks	104,000		4,89	508,56	0,031	
38	S/S10	0821131000	Voda pre -služby	m3	3,050		3,49	10,64		
39	S/S20	2861121600	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 80 mm - zavlažovanie (1ks na strom=4mm rúry)	ks	6,000		5,12	30,72	0,009	
40	S/S30	341111650	Drôt (upevnenie geotextílie)	kg	6,000		1,65	9,90	0,005	
41	S/S60	5833712300	Štrkopiesok 0- 4 s dodávkou (š. cca 2cm-na zásyp koreňových bariér v smere od objektu-na zásyp medzery medzi bariérou a cyklochodníkom resoektíve garážou)	t	1,380		23,28	32,13	1,380	
42	S/S90	597638001	Dodávka - kompostovaný substrát - hĺbenie jám s výmenou pôdy	t	3,060		17,69	54,13	0,000	
43	S/S90	693660570	Geotextília	M2	136,000		0,47	63,92	0,136	
44	S/S90	693665140	Koreňová bariéra-netkaná textília-výška min.45cm respektíve vhodný ekvivalent	m	90,000		6,40	576,00	0,036	
45	S/S90	6936660200	Jutový pás (ochrana kmeňa v mieste úvazu kotvenia)	bal	1,000		5,82	5,82	0,000	

Rozpočet Časť B.2-EUROVELO 11 v úseku ústie Myslavského potoka do Hornádu-sídl.Nad Jazerom / SO 04 - Sadové úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			OSTATNÉ PRÁCE			0,00	1 396,70	1 396,70	1,600	0,000
			PRESUNY HMÔT							
46	231/A 2	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke úpravy - vnútrostaveniskový	t	20,830	24,75		515,54		
			PRESUNY HMÔT			515,54	0,00	515,54	0,000	0,000
			Práce HSV			3 367,92	3 123,71	6 491,63	13,700	0,000
SO 04 - Sadové úpravy					Celkom	3 367,92	3 123,71	6 491,63	13,700	0,000